
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1743

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1743

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3871299 Бегей Марія Сергіївна 50492087 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190503 Дошкільна освіта 144,279

4475439 Біляк Мар`яна Миколаївна 50504218 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023772 Дошкільна освіта 115,797

4465420 Борусовська Марта Андріївна 50508159 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152281 Дошкільна освіта 142,015

3885543 Войтюк Катерина Сергіївна 50148787 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219322 Дошкільна освіта 168,701

4561909 Галів Ірина Ігорівна 50504203 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092668 Дошкільна освіта 160,69

4101597 Голик Андріана Андріївна 50506409 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081424 Дошкільна освіта 149,61



3967667 Дейнега Марія Андріївна 50505265 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108139 Дошкільна освіта 127,806

4561838 Демська Тетяна Андріївна 50479908 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151404 Дошкільна освіта 158,457

4443652 Дерев`янко Галина Петрівна 50468070 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207081 Дошкільна освіта 118,218

4536774 Димій Вікторія Михайлівна 50508286 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104636 Дошкільна освіта 136,5

4542264 Іваніцка Роксолана Ігорівна 50508290 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104594 Дошкільна освіта 144,095

4473844 Коваль Анастасія Михайлівна 50467426 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206610 Дошкільна освіта 115,901

3944076 Колпакова Анастасія Олександрівна 50058196 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084926 Дошкільна освіта 123,624

4931602 Кополовець Мирослава Василівна 50239987 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265806 Дошкільна освіта 127,969

4573459 Кравчук Андріана Степанівна 50470454 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163208 Дошкільна освіта 158,049

4128941 Лапка Ольга Миколаївна 50479880 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105126 Дошкільна освіта 158,202

4958053 Лишак Соломія Андріївна 50506388 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141813 Дошкільна освіта 127,398

4695007 Миник Руслана Ігорівна 50515439 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108143 Дошкільна освіта 140,714

4874147 Овсяник Наталія Андріївна 50504202 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092735 Дошкільна освіта 124,588



4634490 Олексин Мирослав Іванович 48957159 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126471 Дошкільна освіта 157,386

3797818 Ощіпок Ірина Володимирівна 50469888 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162638 Дошкільна освіта 137,333

4680239 Попівняк Марія Дмитрівна 50521925 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339675 Дошкільна освіта 145,707

3913797 Ребуха Тетяна Андріївна 50479772 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093407 Дошкільна освіта 139,518

3893793 Рудейко Марта Андріївна 50521614 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061879 Дошкільна освіта 135,356

4740342 Сидоренко Тетяна Сергіївна 50218338 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177334 Дошкільна освіта 130,203

4878545 Сливка Христина Зеновіївна 50509331 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003837 Дошкільна освіта 162,894

4146528 Созанська Софія Мар`янівна 50516596 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079503 Дошкільна освіта 142,086

3715446 Тимко Юлія Іванівна 50521446 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006775 Дошкільна освіта 123,981

5016248 Хацко Вікторія Миронівна 50521334 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102903 Дошкільна освіта 162,25

4518091 Хомин Христина Ігорівна 50517581 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165466 Дошкільна освіта 132,599

3973938 Хомин Ярина Іванівна 50517594 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165505 Дошкільна освіта 153,823

4740452 Цибульська Христина Андріївна 50474357 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125030 Дошкільна освіта 128,622



3964614 Цонєва Христина Юріївна 50563240 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096283 Дошкільна освіта 151,222

3964202 Чорнопис Марта Володимирівна 50501238 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022167 Дошкільна освіта 161,313

5061195 Шмигель Анна Олександрівна 50009147 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316358 Дошкільна освіта 142,223

4502807 Шуляр Владислав Олегович 50108208 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293951 Дошкільна освіта 149,634

5043866 Яремків Анастасія Андріївна 50496537 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071649 Дошкільна освіта 153,408



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1743

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3837878 Бабінська Адріана Романівна 50489007 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069499 Початкова освіта 155,958

3941972 Бабляк Оксана Василівна 50470008 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116610 Початкова освіта 159,805

3857592 Дзьоган Олена Вячеславівна 50147741 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236427 Початкова освіта 146,472

4721589 Дуткевич Андріана Андріївна 50521915 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339673 Початкова освіта 127,194

3794581 Калитовська Ірина Євгенівна 50507436 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125170 Початкова освіта 149,61

4175695 Ковальчук Галина Володимирівна 49791168 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333333 Початкова освіта 125,103



4257604 Костюк Віра Володимирівна 50439870 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256689 Початкова освіта 131,07

4540202 Лакома Олена Михайлівна 50496553 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029137 Початкова освіта 157,182

4145562 Лисенко Олена Русланівна 50501397 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173148 Початкова освіта 149,379

4279448 Німців Ксенія Петрівна 50519099 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185165 Початкова освіта 152,627

4323328 Паращишин Наталія Юріївна 50496930 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188977 Початкова освіта 157,029

3713856 Сербінович Ірина Володимирівна 50501740 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027829 Початкова освіта 151,215

4609493 Тринчій Наталія Іванівна 50116841 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0101801 Початкова освіта 141,442

4496843 Фінів Надія Петрівна 50512003 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207588 Початкова освіта 145,24

4498900 Царик Богдана Ярославівна 50474622 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162725 Початкова освіта 127,5

4611647 Шикоряк Христина Олександрівна 50496580 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029820 Початкова освіта 144,279



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1743

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4925271 Библик Катерина Тарасівна 50508634 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093296 Спеціальна освіта 131,886

4451392 Бучацька Уляна Мирославівна 50501075 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069106 Спеціальна освіта 168,504

3753209 Варивода Богдана Юріївна 50488742 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040720 Спеціальна освіта 123,216

4028448 Вольбин Яна Степанівна 50563354 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175172 Спеціальна освіта 158,814

4541427 Ворон Анастасія Олександрівна 50011520 BC 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314374 Спеціальна освіта 167,127

4159757 Габура Вероніка Володимирівна 50474179 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194209 Спеціальна освіта 150,654



3743090 Гадуп`як Ірина Михайлівна 50488729 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011643 Спеціальна освіта 150,297

3981705 Гайдиш Тетяна Вікторівна 50244984 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0095257 Спеціальна освіта 160,446

3766640 Голуб Зоряна Михайлівна 50506336 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208577 Спеціальна освіта 144,789

4028332 Гуцалюк Аліна Сергіївна 50496596 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122531 Спеціальна освіта 167,739

4683073 Гушул Юлія Мирославівна 50116682 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337705 Спеціальна освіта 140,246

4673330 Дика Василина Богданівна 50507510 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225439 Спеціальна освіта 161,002

4193092 Зарицька Анастасія Юріївна 50412448 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304522 Спеціальна освіта 156,264

3861990 Зіньків Анна-Марія Ігорівна 49785901 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036684; 0344870 Спеціальна освіта 127,296

4249439 Знетиняк Тетяна Володимирівна 50484212 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034627 Спеціальна освіта 140,301

3825607 Іванина Діана Вікторівна 50253172 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023577 Спеціальна освіта 166,056

4068120 Іськів Зоряна Андріївна 50507554 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111741 Спеціальна освіта 148,155

4408037 Карімова Софія Валентинівна 50506572 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072979 Спеціальна освіта 137,904

3771817 Карповець Христина Анатоліївна 50242584 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0141879 Спеціальна освіта 169,422



4390772 Клим`юк Ірина Володимирівна 50120058 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233876 Спеціальна освіта 146,676

3807454 Кохалик Діана Тарасівна 50505880 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268514 Спеціальна освіта 132,192

3979386 Лагуняк Іванна Іванівна 50521651 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119428 Спеціальна освіта 170,522

4151009 Лосин Стефанія Андріївна 50484348 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074440 Спеціальна освіта 145,401

3739001 Лутошкина Дарія Сергіївна 50516552 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126094 Спеціальна освіта 163,302

4166686 Марусяк Марія Зіновіївна 50492478 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253718 Спеціальна освіта 142,29

5084272 Матвієнко Дарина Петрівна 50403777 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010199 Спеціальна освіта 149,379

3722809 Матвійко Олександра Євгеніївна 50303545 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006987 Спеціальна освіта 172,533

4583702 Матіїшин Діана Василівна 50516643 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145014 Спеціальна освіта 155,142

4076698 Мелещенко Орися Олександрівна 50474183 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194067 Спеціальна освіта 123,42

3930130 Михайлів Юлія Володимирівна 50517674 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068405 Спеціальна освіта 134,997

3720022 Мілоха Дарина Володимирівна 50484558 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134563 Спеціальна освіта 144,942

3756826 Мітькіна Марія Анатоліївна 50482134 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089963 Спеціальна освіта 152,694



4427166 Німець Тетяна Тарасівна 50471621 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125662 Спеціальна освіта 167,076

4569466 Палюх Вікторія Іванівна 49783216 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199164 Спеціальна освіта 139,638

4309960 Потриваєва Аліна Олексіївна 50015778 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078964 Спеціальна освіта 135,356

4863805 Романишин Наталія Володимирівна 50521716 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138577 Спеціальна освіта 158,661

4384313 Рубай Тетяна Ігорівна 50521833 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184219 Спеціальна освіта 153,867

4060751 Сакаль Богдана Михайлівна 50262377 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226249 Спеціальна освіта 162,719

4305663 Самойлова Аліна Олександрівна 50244222 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279714 Спеціальна освіта 174,777

4540856 Сахман Тетяна Романівна 50478133 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118750 Спеціальна освіта 136,709

4247547 Скільська Софія-Ганна Іванівна 50239170 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111969 Спеціальна освіта 149,481

3734868 Скрипій Аліна Олексіївна 50147821 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051905 Спеціальна освіта 155,703

4392097 Сливка Даніела Павлівна 50272147 AK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116485 Спеціальна освіта 143,159

3775519 Собенко Тетяна Романівна 50496646 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184211 Спеціальна освіта 170,697

3959086 Татарчук Вікторія Олександрівна 50106307 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114996 Спеціальна освіта 149,662



3852698 Токарева Карина Віталіївна 50504176 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207374 Спеціальна освіта 178,296

4422899 Федорчук Ангеліна Сергіївна 50244186 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275772 Спеціальна освіта 145,656

4477615 Фецинець Агнеса Олегівна 50516468 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126822 Спеціальна освіта 154,326

4163430 Фурдас Андріана Михайлівна 50469885 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162597 Спеціальна освіта 167,244

3712283 Хом`як Богдана Василівна 50473797 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052790 Спеціальна освіта 166,566

4385934 Хомовська Леонілла Віталіївна 50274734 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234071 Спеціальна освіта 150,442

4183701 Чава Анастасія Олегівна 50521792 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048411 Спеціальна освіта 161,109

4364841 Штулер Оксана Юріївна 50236636 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214375 Спеціальна освіта 147,084

3967099 Шульга Наталія Тарасівна 50562524 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032057 Спеціальна освіта 140,658

4741865 Щепанська Ірина Андріївна 50515283 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267960 Спеціальна освіта 161,314

4761604 Юзів Софія Сергіївна 50009168 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307033 Спеціальна освіта 170,678

4243106 Ярош Світлана Богданівна 49815605 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251498 Спеціальна освіта 129,54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1743

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4126298 Дорош Вікторія Ярославівна 50470790 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124755 Соціальна педагогіка 148,359

4428318 Квет Роман Олександрович 50488485 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022114 Соціальна педагогіка 128,622

3832516 Пойдин Катерина Михайлівна 50254168 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110146 Соціальна педагогіка 145,911

4396492 Рижко Валерія Романівна 50001321 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207613 Соціальна педагогіка 154,887

4071403 Шпагіна Анастасія Дмитрівна 50496491 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005831 Соціальна педагогіка 165,903


